



تاریخ: ۱۴۰۲/۰۲/۱۶

شماره: ۵/۳۵/۸۳

پیوست: ندارد

کتابخانه مرکزی، مرکز اسناد و انتشارات

رئیس محترم دانشکده

با سلام و احترام

با عنایت به اینکه سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از تاریخ ۲۰ اردیبهشت الی ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ به صورت حضوری و مجازی برگزار می‌گردد. لذا در خصوص تهیه بن اعتباری خرید به استحضار می‌رساند دانشجویان و اساتید دانشگاه می‌توانند از تاریخ ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ و مراجعه به سامانه <http://book.icfi.ir/> از این رایانه فرهنگی بهره‌مند شوند. سقف یارانه اعتباری خرید کتاب برای دانشجویان و طلاب ۶۰۰ هزار تومان است که از این مبلغ ۳۶۰ هزار تومان آورده دانشجویان و طلاب است و ۲۴۰ هزار تومان سهم معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. سقف یارانه اعتباری خرید کتاب برای اعضای هیئت‌علمی نیز ۷۰۰ هزار تومان است که از این مبلغ ۳۵۰ هزار تومان آورده عضو هیئت‌علمی و ۳۵۰ هزار تومان سهم معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. نکات زیر در خصوص سهولت ثبت‌نام و استفاده از این تسهیلات تقدیم می‌شود:

یارانه خرید کتاب (بن کتاب) به صورت «اعتبار خرید» به کد ملی متقاضیان اختصاص می‌یابد، لذا برای ثبت‌نام نیاز به واریز وجه نیست؛ اعتبار یارانه سهم خریدار در هنگام خرید کتاب در سامانه فروش (کلیک نمایید) به تناسب خرید و تا سقف اعلامی محاسبه و از صورت‌حساب خرید کسر می‌گردد؛ با توجه به محدودیت بودجه اختصاص یافته و سقف اعتباری تعیین شده برای هر استان، اولویت ثبت‌نام با متقاضیانی است که زودتر اقدام نموده‌اند. بدیهی است پس از تکمیل ظرفیت و اعتبار استان، امکان ثبت‌نام متقاضیان جدید نخواهد بود؛ لطفاً فرایند ثبت‌نام را تا دریافت این پیامک: «یارانه خرید کتاب روی کد ملی شما شارژ شد» از طریق شماره ۳۰۰۰۴۱۴۱ ادامه دهید؛ هر کد ملی تنها یک‌بار مجاز به دریافت یارانه خرید کتاب (بن کتاب) می‌باشد؛ هنگام تشکیل صفحه کاربری الزامی برای مطابقت کد ملی و شماره تلفن همراه نمی‌باشد اما برای دریافت یارانه نیاز به استفاده از شماره تلفن همراهی است که در مالکیت کد ملی باشد. شماره تلفن همراه باید فعال، در دسترس و «در اختیار» شخص ثبت‌نام کننده (کد ملی خریدار) باشد؛ گزینه دریافت یارانه در سامانه فروش مجازی در قسمت پروفایل کاربری شما بعد از تکمیل و به‌روزرسانی اطلاعات قابل دسترسی است. لطفاً در خصوص اطلاع‌رسانی موارد مزبور به اساتید و دانشجویان محترم، دستور اطلاع‌رسانی لازم را مبذول فرمایید.

دکتر رسول زوارقی
رئیس کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد و انتشارات
دانشگاه تبریز

